216 590,00 EUR (du šimtai šešiolika tūkstančių penki šimtai devynisdešimt eurų ir 0 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:
2.2.1. Paslaugų kaina - 179 000,00 EUR (šimtas sepnyniasdešimt devyni tūkstančiai eurų ir 0 ct), neįskaitant PVM.
2.2.2. Papildomų paslaugų kaina (10 % nuo Paslaugų kainos) – 17 900,00 (septyniolika tūkstančių devyni šimtai eurų 0 ct), neįskaitant PVM
2.3. Paslaugų apimtis detalizuojama Sutarties prieduose. Sutarties galiojimo laikotarpiu Užsakovas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų apimtį (kiekį), neviršijant atitinkamame Sutarties priede nurodyto maksimalaus Paslaugų kiekio (jei nurodytas) ir (arba) Sutarties kainos.